
PORTARIA Nº 2909

“ALTERA A PORTARIA MUNICIPAL 2809,  DE 06 DE JULHO DE
2023,  QUE  NOMEIA  SERVIDORES  PÚBLICOS  PARA  O
ACOMPANHAMENTO  E  FISCALIZAÇÃO  DA  CONCORRÊNCIA
PÚBLICA  002/2022  -  PROCESSO  LICITATÓRIO  664/2022  –
CONTRATO Nº 044/2023, BEM COMO SUA EXECUÇÃO”.

MARCELO  DE  MORAIS,  Prefeito  em  exercício,  no  uso  de  suas
atribuições legais;

CONSIDERANDO que a servidora EDILAINE APARECIDA DA SILVA
FIORI, Mat. nº 9459, nomeada como membro através da Portaria nº 2851/2023 não está mais em
exercício na Secretaria Municipal de Meio Ambiente, pois goza de Férias regulares, Férias prêmio,
e posteriormente Licença sem vencimentos para tratar de assuntos particulares.  

RESOLVE:

Art. 1º A alínea “f” do art. 1º, da Portaria Municipal nº 2809, de 06 de julho
de 2023, passa a vigorar com a seguinte redação: 

Art. 1º…
…
f)  PAULO CESAR BUSON,  Mat.  nº  6819  – Fiscal  de Meio Ambiente I,
elaborar  relatórios  e  fiscalizar  a  regularidade  no  recolhimento  das
contribuições  sociais,  FGTS,  INSS,  registro  dos  empregados  da  empresa
contratada, bem como, acompanhar sua execução financeira.
...

Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo
seus efeitos a data de 24.05.2024.
 

Prefeitura Municipal de São Sebastião do Paraíso, 02 de julho de 2024.

MARCELO DE MORAIS
 Prefeito Municipal 


